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HI-LOK™ Winkelschraubendreher

10759

Art-Nr. 43062002
GTIN 4018754026272
Modell 10759/1 2

Bezeichnung. HI-LOK™ Winkelschraubendreher Abtriebssechskant 2 mm L.50mm x 100mm

Eigenschaften. e fir metrische Innensechskantschrauben
* mit Sechskantspitze zu Knarre Nr. 415SGH N
e mit rundem Schaft zum Verriegeln der Haltekugel

Technologien und Leistungsmerkmale.

HI-LOK™

HI-LOK™ Befestigungen sind in der Luft- und Raumfahrtindustrie weit verbreitet.
Unsere HI-LOK™ Knarre mit zentrierter Kanalfiihrung fir Sechskantschliissel ist fir
sicherheitskritische Anwendungen konzipiert. Die schraubenlose Konstruktion
minimiert das FOD-Risiko und sorgt fir robuste, vibrationsfeste Verbindungen mit
hoher Zugfestigkeit.
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Technische Attribute.

Abtriebsprofil Sechskant
Abtriebssechskant auien (mm) 2 mm
Gr. 1
L1 50 mm
L2 100 mm
Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP)

Bezeichnung

L2

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

HI-LOK™ Winkelschraubendreher

43062002 10759/1 2

Abtriebssechskant 2 mm L.50mm x
100mm

51

51

3

nicht ear-pflichtig
58

60

6

0.02088 dm3
43062002

0,025

0,000

0,003
4018754026272
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82054000

5

5g

4018754026272
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HI-LOK™ Winkelschraubendreher

43064002 10759/2 2 Abtriebssechskant 2 mm L.100mm x 4018754026302
100mm
GTIN-Code.
47018754 026272H
Bilder.
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